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БР Предмет на договорот за јавна 
набавка 

 

Шифра 
според 
ЗПЈН 

Вид на 
договор за 
јавна 
набавка 

Вид  постапка Проценета 
вредност 

Очекуван почеток на 
постапката (месец) 

Забелешки 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 Iдоговори за јавни набавки на 

стоки 
      

1. Набавка на резервни делови за 
тешки товарни и лесни моторни 
возила 
 

34300000-0 
34900000-6 

стоки Отворена постапка 9.000.000 јануари  

2 Набавка на нафтени деривати 
(дизел гориво,екстра лесно масло за 
греење,моторни бензини  и адитив) 

09100000-0 
09000000-3 

стоки Отворена постапка 11.500.000 јануари  

3 Набавка на средства  за 
подмачкување 
 

09211100-2 
09211000-1 

стоки Поедноставена 
отворена постапка 

2.000.000 октомври  

4 Набавка на гуми за тешки и лесни 
моторни возила 
 

 
34000000-7 

стоки Поедноставена 
отворена постапка 

4.000.000 февруари  

5 Набавка на семиња за сезонско 
цвеќе и трева,хемиски средства за 
заштита на растенија,ѓубриво и 
супстра и репроматеријали за 
расадник  

03000000-1 стоки Поедноставена 
отворена постапка 

1.200.000 
 

 

јануари  

6 Набавка на пластични саксии  и 
жардињери  
 

19520000-7 стоки Набавка од мала 
вредност   

360.000 
 

јануари  

7 Набавка на печатени материјали 22900000-9 стоки Поедноставена 850.000 август  
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 отворена постапка  

8 Набавка на потрошни кацелариски 
материјали 
 

22900000-9 стоки Набавка од мала 
вредност 

350.000 
 

Февруари 
 

 

9 Набавка на компјутери и 
компјутерска опрема 
 

30200000-1 стоки 
 

Набавка од мала 
вредност 

 
450. 000 

февруари  

10 Набавка на тонери,рибони и 
кертриџи 
 

30125100-2 
 

стоки 
 

Набавка од мала 
вредност 

220.000 мај  

11 Набавка на градежни материјали 44110000-4 стоки 
 
 

Поедноставeна 
-Отворена постапка  

1.200.000 
 

ноември  

12 Набавка на потрошен материјал за 
одржување-
железарија,алати,водоводни, 
електро  материјали и останато 
  

31000000-6 
44316000-

8 
44500000-

5 
44000000-

0 

стоки 
 

         
Поедноставeна 
-Отворена постапка   

 2.200.000 ноември  

13 Набавка на земјоделска , парковска 
механизација и резервни делови 

16000000-5 
16800000-3 

 
стоки 
 
 

Поедноставeна 
-Отворена постапка  

2.600.000 
 

 
јануари 

 

14 Набавка на систем за наводнување  
 

65100000-4 стоки Поедноставeна 
-Отворена постапка   

3.500.000 февруари  

15 Набавка на Лични заштитни 
средства  
  

18000000-9 стоки 
 

Поедноставeна 
-Отворена постапка  

2.500.000  
 

април  
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16 Набавка на хигиенски средства  33700000-7 
 
 
 

стоки 
 

Набавка од мала 
вредност  

  
150.000  
 

август  

17 Набавка на пијалоци и засладувачи 
 

 
15900000-7 

 
 

стоки 
 

Набавка од мала 
вредност  

150.000 февруари  

18 Набавка на диви метли за метење на 
улици 

03000000-1 стоки 
 

Набавка од мала 
вредност  

420.000 
 

април  

19 Пластични вреќи за собирање на 
отпад  
 

19640000-4 стоки Набавка од мала 
вредност  

  
 180.000  
 

јануари 
 

 

20 Набавка на садови за отпад  
 

 
34928480-6 

 
 

стоки Поедноставeна 
-Отворена постапка 

 

3.000.000  април  

21 Набавка на полуподземни 
контејнери  

34000000-7 стоки 
 

Поедноставeна 
-Отворена постапка  

3.000.000 март  

22 Набавка на канцелариски мебел  
  

39000000-2 стоки 
 

Набавка од мала 
вредност  

600.000 февруари  

23 Набавка на  дограма со вклучена 
монтажа 

44221000-5 стоки 
 

Набавка од мала 
вредност  

500.000 мај  

24 Набавка на гасови за заварување 42660000-0 стоки Набавка од мала 
вредност 

245.000 јуни  

25 Набавка на знамиња 39500000-7 стоки Набавка од мала 
вредност 

56.000 февруари  

26 Набавка на индустриска сол за 
зимско одржување на улици  

44113910-
7 

стоки 
 

Поедноставeна 
-Отворена постапка 

1.000.000 јануари  

27 Набавка на  парковски корпи  за 
ситен отпад 

44000000-0 стоки 
 

Поедноставeна 
-Отворена постапка  

800.000 
 

 
март 
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28 Набавка на систем за евиденција на 

работно време и одржување на 
постоечките 

72000000-5 стоки 
 

Набавка од мала 
вредност  

50.000 март  

29 Набавка на хидраулични елементи 34900000-
6 

стоки 
 

Поедноставeна 
-Отворена постапка  

1.200.000 јуни  

30 Набавка на храна за кучиња во 
прифатилиште-(стационар) 

15000000-8 стоки 
 

Набавка од мала 
вредност  

400.000 -февруари  

31 Набавка на рака за приклучок на 
трактор-нова за сечење на гранки и 
неуредна вегетација 

34390000-
7 

стоки 
 

Поедноставeна 
-Отворена постапка  

700.000 април  

32 Камион шасија за 8м3 надградба-
половна 

34140000-0 стоки 
 

Поедноставeна 
-Отворена постапка  

800.000 март  

33 Набавка на електрична енергија 09000000-3 
 

стоки Поедноставeна 
-Отворена постапка  

3.600.000 февруари  

34 Набавка на природен препарат на 
база на екстракт на алга 

24000000-4 
24300000-7 

стоки 
 

Поедноставeна 
-Отворена постапка 

1.200.000 февруари  

35 Набавка на пумпа за електромотор 
за градски парк 

42000000-6 стоки 
 

Набавка од мала 
вредност  

300.000 март  

36 Набавка на дрворедни садници  03000000-1 стоки 
 

Поедноставeна 
-Отворена постапка 

1.000.000 мај  

37 Набавка на сезонско цвеќе хризантема 
и сардела 

03000000-1 стоки Набавка од мала 
вредност  

145.000 март  

38 Набавка на метална 
конструкција,стакло и механизам за 
отворање и затворање за оранжерија 

4400000-0 стоки 
 

Набавка од мала 
вредност  

400.000 март  

39 Набавка на  шасија за 16м3 
надградба-половна 

34140000-0 стоки 
 

Поедноставeна 
-Отворена постапка  

1.200.000 март  
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40 Набавка на хидрауличен кран 34000000-7 стоки 
 

Набавка од мала 
вредност  

400.000 март  

41 Набавка на средство против 
замрзнување и за одмрзнување 

44113910-
7  

стоки 
 

Набавка од мала 
вредност  

300.000 февруари  

42 Набавка на половен мотор  и 
менувач за постоечко возило МАН 

34311000-0  

34300000-0  

стоки 
 

Набавка од мала 
вредност 

400.000 март  

БР Предмет на договорот за јавна 
набавка 

 

Шифра 
според 
ЗПЈН 

Вид на 
договор за 
јавна 
набавка 

Вид  постапка Проценета 
вредност 

Очекуван почеток на 
постапката (месец) 

Забелешки 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 IIДоговори за јавни набавки на 

услуги 
      

1 Металостругарски услуги 50000000-5 услуги Набавка од мала 
вредност  

  
450.000 

февруари  

2 Услуги за технички преглед за 
регистрација на возила 

50000000-5 услуги Набавка од мала 
вредност  

100.000 
 

октомври  

3 Набавка на услуга за одржување  
 на депонија Буково и услуга за 
транспорт од диви депонии на 
комунален и друг вид на отпад 

90513100-7 
60181000-0 

услуги Отворена постапка 5.000.000 
 

јануари  

4 Услуги со телескопска дигалка 77000000-0 услуги Набавка од мала 
вредност  

  400.000 
 
  

ноември  

5 Услуги за одржување на хардвер и 
софтвер 

72500000-0 услуги Набавка од мала 
вредност  

80.000 
 
 

април  

6 Услуги за осигурување на возила и 66510000-8 услуги Набавка од мала 200.000 -април  
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осигурување на имот   вредност   
 

7  Услуги од фиксна телефонија и 
интернет 

64200000-8 услуги Набавка од мала 
вредност  

180.000 
 
 

јули  

8 Услуги за вршење на систематски 
преглед на вработените 

85100000-0 услуги Посебни услуги  150.000 
 
 

јуни  

9 Услуги за задолжително 
вакцинирање на вработените  

85100000-0 услуги Посебни услуги 208.000 
 
 

март  

10 Обука за безбедност и здравје при 
работа 

80550000-4 услуги Посебни услуги 40.000 
 
 

јуни  

11 Услуги за задолжителни мерења на 
физички,хемиски и 
микроклиматски услови во 
работната средина 

80550000-4 услуги Набавка од мала 
вредност 
 
 

80.000 
 

март  

12 Услуги за спроведување на 
проценка nа ризик на работно место 
и издавање на изјаваза безбедност 
при работа 

75000000-6 услуги Посебни услуги 110.000 
 

април  

13 Услуги за испитување на 
електрична и громобранска 
инсталација 

73000000-2 услуги Набавка од мала 
вредност 
 
 

50.000 
 
 

април  

14 Услуги за испитување на работни 
средства и машини 

73000000-2 услуги Набавка од мала 
вредност 
 

50.000 
 

април  
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15 Автолимарски услуги за поправка и 

фарбање на возила  
50000000-5 услуги  Набавка од мала 

вредност 
 

200.000 
 

април  

16 Лиценци за Windows оперативен 
систем и Office пакет за 
канцелариско работење 

30230000-0 услуги Набавка од мала 
вредност 

300.000 
 
 

април  

17 Тековно одржување на надградба на 
ERP и билинг  информационен 
систем  и човечки ресурси,јавни 
набавки, е-архива и електронска 
наплата 

72000000-
5 

72267000-
4 
 

услуги Набавка од мала 
вредност 

  
550.000 

април  

18 услуги за одржување и сервисирање 
на ПП апарати 

35000000-4 услуги Набавка од мала 
вредност  

35.000 
 
 

февруари  

19 Градежни услуги за реновирање на 
простории  

71500000-3 услуги Поедноставeна 
отворена постапка  

1.000.000 
 
 

април  

20 Набавка на ветеринарни услуги и 
средства за тековно одржување на 
прифатилиште (стационар) 

85100000-0 услуги Набавка од мала 
вредност  

500.000 февруари  

21 Одржување на електроника и 
водоводна инсталација  на јавни 
тоалети 

50000000-5 услуги Набавка од мала 
вредност  

100.000 
 
 

февруари  

22 Изведба на пробни експатациони 
бунари за наводнување на зелени 
површини во градско подрачје  

76431000-3 услуги Поедноставeна 
отворена постапка  

1.200.000 март  

23 Услуги за комплет ремонт на  
мотори од возила со 

50117100-9 услуги 
 

Набавка од мала 
вредност 

  
 400.000 

март  
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 машинска обработка. 
 

 

24 Услуги за бош пумпи,пневматски 
вентили,дизни,шпренговање на 
федер платно,поправка на 
диференцијал,мењачи,поправка на 
електрична инсталација, поправка 
на лесни моторни возила и поправка 
на електроника од возила  

50000000-5 
50116000-1 

услуги Поедноставeна 
отворена постапка 

750.000 март  

25 Услуги од Агенција за  
обезбедување 

75240000-0 услуги Набавка од мала 
вредност 

  
 300.000 
 

март  

26 Услуги за поправка и баждарење на 
тахографи 

50000000-5 
 

услуги Набавка од мала 
вредност 

  
 80.000 
 

февруари  

 
27 

Изнајмување  на метачки, 
изнајмување на цистерни за 
прскање на вода,изнајмување на 
камион за  чистење на канти и 
контејнери и изнајмување на 
минимум две возила за собирање на 
комунален отпад. 

60181000-0 
 

услуги Отворена постапка 8.000.000 март  

28 Изнајмување на мобилни тоалети 90920000-2  услуги Поедноставeна 
отворена постапка  

 

1.000.000 февруари  

                                                                       
                                                                       
                                                                                       
                                                                                                                                                            


